
SuDervisor WLLIAM W. MARTIN moved adoption of the following:

AN ORDER OF THE HARRISON COUNTY BOARD OF
SUPERVISORS ADJUDICATING TAX SALE OF AUGUST 27'
2012, ON PARCEL # 0711G-05-001.000 FoR 2011 TAXES, WAS
ERRONEOUS; THEREFORE SAID TAx SALE lS DETERMINED
TO BE VOID AB ''V'I'O AND IS SET ASIDE, AND AUTHORIZING
REIMBURSEMENT TO THE TAX PURCHASER

WHEREAS, Parcel No. 071 1G-05-001.000 was assessed to Mark P and Lori B'

Thompson on the 2011 assessment roll; and

WHEREAS, the Tax Assessor's office erroneously assessed Parcel No'

0711G-05-OO1.OOO by double assessing it with Parcel 071 1G-05-002.000 and also assessing

it with improvements when, in fact, there were no improvements on said Parcel No.

071 1G-05-001 .000; and

WHEREAS, as a result of the error Parcel No. 071 1G-05-001.000 was erroneously

sold for taxes to Mark Johnson and Deborah King Charitable Trust on August 27, 2012 lor

201 1 taxes; and

WHEREAS, the Chancery clerk has requested the Board of supervisors to adjudicate

that said tax sale was erroneous and therefore void ab initio. as a result of said error; and

WHEREAS, the Board of Supervisors of Harrison County, Mississippi finds and

adjudicates that said tax sale was erroneous and should be set aside as being void ab initio:

and

wHEREAS, the Tax Collector should refund the amount of $3,100.00 paid at said iax

sale for taxes, without interest, to the tax purchaser, Mark Johnson and Deborah King

Charitable Trust.

NOW THEREFORE, BE IT ORDERED BY THE BOARD OF SUPERVISORS OF

HARRISON COUNTY, MISSISSIPPI, AS FOLLOWS:



SECTION l. The findings, conclusions, and statements of fact contained in the foregoing

preamble are hereby adopted, ratified, and incorporated herein'

sEcTloN ll. upon the adoption of this order, the Board of supervisors of Harrison

county, Mississippi finds and adjudicates that the tax sale on August 27, 2012, for the 201 1 taxes

assessed to parcel No. 071 1G-o5-OO1 .000, was erroneous and should be and is hereby set aside

as being void ab initio, and the Clerk of the Board is directed to forward a copy of this Order to the

Tax Purchasers as notice of this adjudication

SECTION lll. The Tax Collector shall refund $3,100.00, the amount paid at said tax sale'

without interest, to the tax purchaser Mark Johnson and Deborah King Charitable Trust; and the

Tax Collector shall proceed to collect the appropriate tax from the owners, Mark P. and Lori B.

Thomoson.

supervisor coNNlE M. ROCKCO seconded the Motion to adopt the above and

foregoing order, whereupon the question was put to a vote with the following results:

Supervisor W. S. SWETMAN lll voted

Supervisor KIM B. SAVANT voted

Suoervisor MARLIN R. LADNER voted

Supervisor WILLIAM W. MARTIN voted

Supervisor CONNIE ROCKCO voted AYE

The majority of the members present having voted in the affirmative, the motion was

declared carried and the Order adopted on this, the 3'd day of December 2012'

AYE

AYE

AYE

AYE



Comes now TAl, FI,URRY

SUPERVISORS OF HARRISON COUNTY '

property described on the REAI-

REWBST FOR REFT'ND

, TAx ASSESSOR and petit ions Lhe BoARD oF

MISSISSIPPI to approve a tax refund on the

assessment  ro11 fo r  2011 .

(Assessed va lues  )

l o ? 1 1 c - 0 5 - o o 1 . o o o
I

lParce l , /PPIN Gl,rr"nt v"frr. I Proposed value I ReducLion

1 3 S 0 20645

Oh'rrer: THOMPSON MARK P & LO!L! Tax  D is t r i cL :  4G ,.ludicial: 1

REASON FOR CHANGE: REMOVE IMPRO\GMENTS. DOUBLE ASSESSED WITH

P A R C E L  0 7 1 l G - 0 5 - 0 0 2 .  0 0 0

TAI, FLURRY , TAX ASSESSOR

HARRISON COIJNTY, MISSISSIPPI

r*rs rhe(4bg d-y or Nl ov€rnhe--/-, 8oi&- Bv:

Year  Laxes  Pa id .

THEREFoRE, your petitoner prays that the BoARD OF SUPERVISoRS approve the

petit ion for a refund in the amount of $ , as calculated by the Tax

collector/cha[cery cLerk of Harrison county, Missj-ssippi'

AND, AFTER DUE CONSIDERATION, the Board of Supervisors of Harrison County'

Mississippi, does HEREBY APPROVE the refund in tLIe amount of $ .-

and authorize the Tax Collector/Chancery Clerk to issue the same'

AII, ORDERED AND DONE, ThJ,S day of

PRESIDENT, BOARD OF SUPERVISORS


